

Årsredovisning
för
Högsbols Montage AB
556389-9250

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Larsson, Styrelseledamot
2023-04-04

Styrelsen och verkställande direktören för Högsbols Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse och utför bland annat totalentreprenad på byggnationer, betongarbeten samt grundstommar.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	51 444	65 964	30 640	57 928	34 360
Resultat efter finansiella poster	7 811	19 347	5 147	15 218	4 449
Soliditet (%)	62	60	48	62	51

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga att bolaget slutavräknade tre större projekt föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	711 660	9 459 742	10 291 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-9 500 000		-9 500 000
Balanseras i ny räkning			9 459 742	-9 459 742	0
Årets resultat				9 696 560	9 696 560
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	671 402	9 696 560	10 487 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	671 403
årets vinst	9 696 560
	10 367 963

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (9 500 kronor per aktie)	9 500 000
i ny räkning överföres	867 963
	10 367 963

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen motiverar yttrandet enligt 18 kapitlet 4 § aktiebolagslagen (2005:551) med att bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i fritt eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 444 337	65 964 413
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 815 167	-8 636 218
Övriga rörelseintäkter		207 628	4 417 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 836 798	61 746 079
Rörelsekostnader			
Råvaror, driftskostnader och underentreprenörer		-9 323 695	-9 353 278
Övriga externa kostnader		-4 115 848	-3 863 255
Personalkostnader	3	-23 485 205	-22 427 354
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 874 567	-6 548 309
Summa rörelsekostnader		-41 799 315	-42 192 196
Rörelseresultat		8 037 483	19 553 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 570	6 980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 240	-213 595
Summa finansiella poster		-226 670	-206 615
Resultat efter finansiella poster		7 810 813	19 347 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 500 000	-3 900 000
Förändring av överavskrivningar		111 291	-3 506 430
Summa bokslutsdispositioner		3 611 291	-7 406 430
Resultat före skatt		11 422 104	11 940 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 725 544	-2 481 096
Årets resultat		9 696 560	9 459 742

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	4 236 722	4 330 809
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 108 362	34 058 407
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	71 786	82 368
Summa materiella anläggningstillgångar		34 416 870	38 471 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 411 214	1 411 214
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 411 214	1 411 214
Summa anläggningstillgångar		35 828 084	39 882 798
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	8	70 482	885 649
Summa varulager		70 482	885 649
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 062 754	4 684 560
Fordringar hos koncernföretag		5 647 780	2 147 780
Övriga fordringar		2 236 465	1 867 902
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		757 690	235 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 058 305	258 505
Summa kortfristiga fordringar		11 762 994	9 193 822
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 238 659	7 841 254
Summa kassa och bank		4 238 659	7 841 254
Summa omsättningstillgångar		16 072 135	17 920 725
SUMMA TILLGÅNGAR		51 900 219	57 803 523

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		671 403	711 661
Årets resultat		9 696 560	9 459 742
Summa fritt eget kapital		10 367 963	10 171 403
Summa eget kapital		10 487 963	10 291 403

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		7 800 000	11 300 000
Ackumulerade överavskrivningar		19 417 378	19 528 669
Summa obeskattade reserver		27 217 378	30 828 669

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9		
	10	7 504 248	9 114 036
Summa långfristiga skulder		7 504 248	9 114 036

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	10	1 609 788	1 609 788
Leverantörsskulder		899 661	1 603 323
Övriga skulder		881 660	803 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 299 521	3 552 800
Summa kortfristiga skulder		6 690 630	7 569 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 900 219

57 803 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta avskrivningsutgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Inventarier, verktyg och installationer består bland annat av 3 st lyftkranar. Vid fastställandet av avskrivningsunderlaget på dessa kranar har hänsyn tagits till beräknat restvärde. Kranarna skrivs även av degressivt. Övriga anläggningstillgångar skrivs av linjärt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Högsbols Förvaltning AB	556830-0643	Bollebygd

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	29	29

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 704 320	4 704 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 704 320	4 704 320
Ingående avskrivningar	-373 511	-279 424
Årets avskrivningar	-94 087	-94 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-467 598	-373 511
Utgående redovisat värde	4 236 722	4 330 809

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 025 804	47 031 377
Inköp	1 375 897	17 846 002
Försäljningar/utrangeringar	-831 529	-11 851 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 570 172	53 025 804
Ingående avskrivningar	-18 967 397	-19 985 016
Försäljningar/utrangeringar	275 485	7 461 259
Årets avskrivningar	-4 769 898	-6 443 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 461 810	-18 967 397
Utgående redovisat värde	30 108 362	34 058 407

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 642	211 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 642	211 642
Ingående avskrivningar	-129 274	-118 692
Årets avskrivningar	-10 582	-10 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 856	-129 274
Utgående redovisat värde	71 786	82 368

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 411 214	1 411 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 411 214	1 411 214
Utgående redovisat värde	1 411 214	1 411 214

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 070 482	2 885 649
Fakturerade belopp	-1 000 000	-2 000 000
	70 482	885 649

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 065 096	2 674 884
	1 065 096	2 674 884

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 114 036 kronor (10 723 824 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 504 248	9 114 036
	7 504 248	9 114 036
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 609 788	1 609 788
	1 609 788	1 609 788

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 758 990	26 562 200
	24 458 990	27 262 200

Not 12 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för koncerföretag	0	1 220 568
	0	1 220 568

Bollebygd 2023-04-04

Lars Larsson
Lars Larsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-04

Lots Revision AB

Pernilla Rex
Pernilla Rex
Auktoriserad revisor
